
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Asesoramiento, Planificación del Territorio y 
Nuevas Tecnologías

c)   Número de expediente 1127/2014

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  Prestación de un servicio de digitalización, 
sistematización e implantación del planeamiento 
urbanístico vigente en varios municipios de la 
provincia de Valladolid, para su incorporación al 
Programa Urbanismo en Red de la Diputación de 
Valladolid

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 72260000 - Servicios relacionados con el software
72310000 - Servicios de tratamiento de datos

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 55.991,74 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 67.750,00 €.

Referencia en el perfil: DIP/2014/000053   Fecha de publicación: 30 Septiembre de 2014

  

  
Valladolid, 30 de septiembre de 2014.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Formalización

a) Fecha 05-09-2014

b) Contratista CENTRO DE OBSERVACIÓN Y TELEDETECCIÓN 
ESPACIAL, SA

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 54.750,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 66.247,50 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2014/000053   Fecha de publicación: 30 Septiembre de 2014

  

  
Valladolid, 30 de septiembre de 2014.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.


